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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

حماسه ای دیگر از یمنی ها
مهــدی از کاربران شــبکه اجتماعی x  در صفحــه خود نوشــت: یمنی ها تو 
درگیری دو ساعته با چند ناو جنگی امریکایی در خلیج عدن موفق شدن 
یه نــاو جنگی رو جزغاله کنــن! امریکا هم برا ما پیام فرســتاده بگین بســه 

بی آبرو شدیم.

امیر ایران دوست با انتشــار فیلمی درخصوص حمایت مردم اروپا از مردم 
مظلوم غزه در صفحه خود نوشــت: وقتــی از جنایتکارها حمایت می کنید 
باید منتظــر واکنش مردم هم باشــید . اینم نحوه  برخورد مــردم  تو اروپا با 

فروشگاه مک دونالد.

حمایت مردم اروپا از مظلومان غزه 
مقابل فروشگاه مک دونالد

 دفاع رئیسی از مردم غزه
 در نشست خبری مشترک

با رئیس جمهور ترکیه
احســان صالحی، دبیر شــورای اطلاع رســانی دولت در صفحه خود نوشــت: در 
110 روزی کــه از طوفان الاقصــی میگــذرد، دفــاع از مــردم مظلوم و مقتــدر غزه، 
ترجیع بند همــه مذاکــرات و مــراودات خارجــی رئیس جمهور بوده اســت. در 
نشست خبری مشــترک با رئیس جمهور ترکیه نیز این موضع انقلابی با منطق 

قوی و صدای رسا بیان شد.

تلاش دولت برای توسعه راه ها 
و  حوزه حمل و نقل

دیپلماسی انقلابی

 افسانه تولید ۶ میلیون بشکه ای
در دوران شاه

 امضای ۱۰ سند همکاری بین تهران- آنکارا
احمد قصــری از فعالان رســانه ای در صفحــه خود نوشــت: آمارهــای اقتصادی وقتــی بهبود پیــدا میکنه کــه در کنــار رونق تولیــد، روابط 

بین المللی احیا و بهبود پیدا کنه.
 امضای 10 ســند همکاری در زمینه هــای ریلی، انرژی، راه انــدازی مناطق مشــترک تجاری و ارتباطــات و هدف گذاری روابــط اقتصادی از 7 

میلیارد دلار به 30 میلیارد دلاری بین تهران- آنکارا یعنی امید.

ایران در ترکیه منابع ارزی 
خوبی دارد

پایگاه اطلاع رســانی دولــت جمهوری اســلامی ایــران در صفحه خود 
نوشــت: رئیس کل بانک مرکزی در ترکیه: ایران در ترکیه منابع ارزی 
خوبی دارد که خواهان اســتفاده بیشــتری از این منابع است. درباره 
نحوه استفاده از این منابع و همچنین نحوه استفاده از منابع ناشی از 
صادرات گاز ایران به ترکیه، با رئیس  بانک مرکزی و وزیر اقتصاد و دیگر 

مسئولان ترکیه مذاکره کردیم و به نتایج خوبی هم دست یافتیم.

علــی مختــارزاده فعــال شــبکه اجتماعــی x در پــی توئیــت 
مهرداد بذرپاش در صفحه خود نوشــت: امیدوارم در دولت 
ســیزدهم شــاهد ســاخت و بهره برداری مســیر جدیــد ریلی 
مهــم مرنــد- چشــمه ثریا- ایگدیــر-کارس باشــیم کــه میتونه 
یک کریــدور جدید برای حمل ونقل از مســیر ایــران به اروپا 

باشه.

 x خانم فردوس از فعالان شــبکه اجتماعی

در صفحه خود نوشت: دیپلماسی انقلابی 

یعنی ضمــن گســترش روابــط اقتصــادی، 

بدون چالــش و تنش برمواضع سیاســیت 

تأکیــد کنــی. رئیســی درســفر ترکیه هــم از 

قطــع روابــط و شــریان های حیاتــی رژیــم 

صهیونیستی و ایجاد بازدارندگی برای ادامه 

جنایــات ایــن رژیم گفــت و هم با نشســت 

مشــترک با400 فعال اقتصادی، تجــارت 30 

میلیاردی با ترکیه را هدف گذاری کرد.

خط انــرژی در فضــای مجــازی در صفحه 
خود نوشــت: حســین نورالدین موســی، 
نفت خیــز  مناطــق  باســابقه  کارشــناس 
جنوب: تولید ســالانه نفت در زمان شــاه 

هیچ موقــع ۶ میلیون بشــکه در روز نبود 
و رکوردگیــری تولید بــرای یک بــازه یک یا 
دوماهه آن هم به صورت غیرصیانتی اصلاً 

قابل اعتنا نیست، چون پایدار نیست.

حمایت از طراحان پوشاک داخلی
اعظم ســادات ســیدمؤمنی از کاربران شــبکه اجتماعــی x در صفحه خود 
نوشت: یکی از دغدغه هایی که همیشه داریم حمایت از طراحان پوشاک 
هســت که با این کار هم جلوی قاچاق لباس گرفته بشه و هم یک فضایی 
ایجاد بشــه برای رشــد طراحان ایرانــی. در موزه ســعدآباد جشــنواره مد و 
لباس فجر برگزار شــده و یک فرصت خوب برای کســایی هست که تو این 

حوزه کار می کنند.

یکــی از کاربــران شــبکه اجتماعــی x در صفحه شــخصی خــود نوشــت: اینجا 
جمهوری  اســلامی ایرانه؛ اینجا درمان کودکان زیر 7ســال کامــلاً رایگانه، اینجا 
جمهوری  اسلامی ایرانه؛ اینجا هزینه های درمان سه دهک اول جامعه رایگانه، 
اینجا جمهوری اسلامی ایرانه؛ اینجا هزینه 200 میلیونی کاشت حلزون شنوایی 
رایگانه، اینجا جمهوری اســلامی ایرانه؛ اینجا کلی خبر خوب برای مردم هست 
اما هیچ  کدومش رو تو رسانه های فارسی زبان اپوزیسیون نمی بینید چون اونا 

مأموریت دارن که همه چیز رو فقط سیاه نشون بدن دوست خوبم.

حمید لشگری از کاربران فعال شــبکه اجتماعی x در صفحه خود نوشت: 
آیــا می دونســتید مجلــس بــا فاجعه آفرینی تــو بودجــه دولت تــا الان 300 
همت! هزینه جدید تراشــیده که با ایجاد کســری، ده ها درصد تورم ایجاد 
میکنه؟ آیا می دونســتید با افزایش بیشــتر حقوق قشــر ضعیف نســبت به 
نجومی بگیرها مخالفت کرده و گفته حقوق 8 تومنی و 50 تومنی باید با یه 

درصد ثابت افزایش پیدا کنن؟

اینجا ایران...

انحرافات مجلس در بودجه دولت


